

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโตนยายแหวด

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านฉลาด หมู่ที่ ๘ ตำบลกะเปา อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ พร.๔ และ พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๒ รายการ คิดเป็น ๒ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.กะเปา ที่ ๑๑๑/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๒)

วันที่ ๒๒ เดือน มีนาคม ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	-ระยะเวลาการ ก่อสร้าง ๖๐ วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	
	ราคากลาง	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)		(สองแสนบาทถ้วน)	

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววรารณ์ กล่อมจิตร)

..... กรรมการ
(นายจักรี ฤทธิมาส)

..... กรรมการ
(นางสาวสิริญาตา ยั่งยืน)

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโตนยายแหวด

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านฉลาด หมู่ที่ ๘ ตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

เจ้าของโครงการ... องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร.๕ ที่แนบ

มีจำนวน ๑ รายการ คิดเป็น ๑ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.กะเปา ที่ ๑๑๑/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๒)

วันที่ ๒๒ เดือน มีนาคม ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
	๑.๑ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ความยาว ๕๐ เมตร	๑๕๓,๒๗๕.๕๔	๑.๓๐๗๔	๒๐๐,๓๔๒.๔๔	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %				
สรุป	รวมเป็นเงิน	๑๕๓,๒๗๕.๕๔	๑.๓๐๗๔	๒๐๐,๓๔๒.๔๔	
	รวมค่าก่อสร้าง			๒๐๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)				(สองแสนบาทถ้วน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวราภรณ์ กล่อมจิตร)

กรรมการ

(นายจักรี ฤทธิมาส)

กรรมการ

(นางสิริญาดา ยั่งยืน)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายโดนยายแหวด หมู่ที่ 8 ตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 50.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	250.00	10.63	2,657.50	1.3074	13.90	3,474.42
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานติดตั้งรูปคันทาง	ลบ.ม.	50.00	28.76	1,438.00	1.3074	37.60	1,880.04
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	30.00	292.92	8,787.60	1.3074	382.96	11,488.91
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	11.05	596.00	6,585.80	1.3074	779.21	8,610.27
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	200.00	334.01	66,802.00	1.3074	436.68	87,336.93
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	16.00	95.51	1,528.16	1.3074	124.87	1,997.92
12	Longitudinal Joint	ม.	50.00	76.44	3,822.00	1.3074	99.94	4,996.88
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.00	331.13	2,649.04	1.3074	432.92	3,463.35
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	8.00	681.93	5,455.44	1.3074	891.56	7,132.44
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานเรียงหินใหญ่ขนาด 15-20 ซม.	ลบ.ม.	51.00	1,050.00	53,550.00	1.3074	1,372.77	70,011.27
	(เรียงยาแนวด้วยปูนทรายตามพื้นที่ในโครงการตาม							
	ความเหมาะสมและให้มีปริมาณงานไม่น้อยกว่าที่กำหนด)							
					153,275.54		รวม	200,392.43
ตัวอักษร (-สองแสนบาทถ้วน-)							ปรับยอด	200,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

153,275.54

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร

=

1.3074

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.กะเปา ที่ 111/2562 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2562)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาววรารณ ก่อมจิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรี ฤทธิมาส)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสิริญาตา ยั่งยืน)



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโตนยายแหวด หมู่ที่ ๘
ตำบลกะเปา อำเภอกีรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒
แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูล
รายจ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์
ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงิน
งบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดู
ได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อ
จัดจ้างในงานก่อสร้าง

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายปรารถนา จันทร์พฤษ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโตนยายแหวด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๐๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางโตนยายแหวด หมู่ที่ ๘ ตำบลกะเปา อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย (ติดตั้งก่อนดำเนินการ) และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนตำบลกะเปากำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๒๒ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕ และ ปร.๖,

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาววารภรณ์ กล่อมจิตร	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายจักรี ฤทธิมาส	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นางสาวสิริญาตา ยังอัน	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ